
UCHWAŁA RADY GMINY W KŁODZKU 

NR 282/V/2009 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr 36/IV/2003 z dnia 5 marca 2003 

r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Kłodzko 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a”, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 3,  art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. z 

2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002 r. Nr 214,   poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 102,   poz. 1055), art. 34 ust. 6 i art. 68 ust. 1 

pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1800, 

Dz. U. z 2002 r.  Nr 25, poz. 253, Dz. U. z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Dz. U. z 2002 

r. Nr 240,  poz. 2058, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 720) Rada Gminy w Kłodzku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Pkt 4 załącznika nr 1 „Zasady sprzedaży lokali mieszkalnych i innych nieruchomości” w okresie od 

1 czerwca do 31 sierpnia 2009 r. otrzymuje brzmienie: 

„4. W okresie od 1 czerwca 2009 r. do 31 sierpnia 2009 r. udziela się 99% bonifikaty od ceny 

sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców. Cena ustalona po bonifikacie powinna być 

zapłacona najpóźniej w dniu zawarcia umowy przenoszącej własność w formie aktu notarialnego. 

Sposób zapłaty ceny będzie ustalony w protokole uzgodnień i akcie notarialnym”. 

2. Zasady sprzedaży opisane w ust. 1 będą stosowane wobec nabywców zawierających umowy 

notarialne w tym terminie oraz nabywców, 

którzy złożą wniosek o wykup w terminie od dnia 1 czerwca 2009 r. do dnia 31 sierpnia 2009 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 WIESŁAW MRZYGŁÓD 


